GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições, torna pública a Convocação da
candidata, do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para contratação temporária para exercer
emprego público, de acordo com as normas estabelecidas no Edital N°04/2019, para comparecer
com a documentação na Secretaria da Saúde, no dia 27 de abril de 2020, para início das
atividades.

ENFERMEIRA – ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA

          CANDIDATA

BARBARA JENNIFER BEZERRA DE OLIVEIRA

Farias Brito, 24 de abril de 2020.

Sheyla Martins Alves Francelino
Secretaria de Saúde de Farias Brito